
 

Zarządzenie Nr 81/2015 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 28 kwietnia 2015 r. 

 

 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr  

IV/14/2014 z dnia 22 grudnia 2014 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje:  

 

§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr IV/14/2014 

zgodnie z załącznikami 1, 2, 3 i 4  do zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

/-/ Krzysztof Grabka  

Wójt Gminy Michałowice  

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 695 000,00 19 984,72

Pozostała działalność 0,00 19 984,72

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

0,00 19 984,72

852 Pomoc społeczna 1 504 460,00 3 200,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 810,00 3 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

12 300,00 3 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 4 738,00

Pomoc materialna dla uczniów 0,00 4 738,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
0,00 4 738,00

95 176 231,84 27 922,72

 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 81/2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 28 kwietnia 2015 r. 

Rozdział Po zmianie

5 714 984,72

1 507 660,00

85228 22 010,00

15 500,00

01095 19 984,72

19 984,72

Razem: 95 204 154,56

4 738,00

Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2015 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr IV/14/2014 z dnia 22 

grudnia 2014 r. w sposób następujący:

4 738,00

85415 4 738,00

Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 19 984,72 19 984,72

01095 Pozostała działalność 0,00 19 984,72 19 984,72

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 19 984,72 19 984,72

852 Pomoc społeczna 1 191 755,00 3 200,00 1 194 955,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 300,00 3 200,00 15 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

12 300,00 3 200,00 15 500,00

1 301 050,00 23 184,72 1 324 234,72

 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 81/2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 28 kwietnia 2015 r. 

Dokonać zmian w planie dochodów zleconych gminy na rok 2015 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr IV/14/2014 z 

dnia 22 grudnia 2014 r. w sposób następujący:

Razem:

Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 020 853,75 19 984,72

Pozostała działalność 0,00 19 984,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 391,86

4430 Różne opłaty i składki 0,00 19 592,86

852 Pomoc społeczna 3 275 881,66 3 200,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 78 123,00 3 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 246,00 461,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 599,00 65,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 278,00 2 674,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 503 700,00 4 738,00

Pomoc materialna dla uczniów 126 400,00 4 738,00

3240 Stypendia dla uczniów 121 900,00 4 738,00

99 904 475,65 27 922,72

131 138,00

67 952,00

Razem: 99 932 398,37

126 638,00

1 508 438,00

85415

85228 81 323,00

11 707,00

1 664,00

19 592,86

3 279 081,66

01095 19 984,72

391,86

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 81/2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 28 kwietnia 2015 r. 

Rozdział Po zmianie

11 040 838,47

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2015 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr  IV/14/2014 z dnia 22 

grudnia 2014 r. w sposób następujący:    

Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 19 984,72 19 984,72

01095 Pozostała działalność 0,00 19 984,72 19 984,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 391,86 391,86

4430 Różne opłaty i składki 0,00 19 592,86 19 592,86

852 Pomoc społeczna 1 191 755,00 3 200,00 1 194 955,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
12 300,00 3 200,00 15 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 771,00 461,00 2 232,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 251,00 65,00 316,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 278,00 2 674,00 12 952,00

1 301 050,00 23 184,72 1 324 234,72

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 81/2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 28 kwietnia 2015 r. 

Dokonać zmian w planie wydatków zleconych gminy na rok 2015 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr  IV/14/2014 

z dnia 22 grudnia 2014 r. w sposób następujący:           

Razem:

Strona 1


